1

  平成 28 年３月８日 各 位 会 社 名 三光合成株式会社 代表者名 代表取締役社長 黒田 健宗  （ＪＡＳＤＡＱ・コード：７８８８） 問合せ先 取締役上級執行役員 芹川 明  （TEL．０７６３－５２－７１０５）  連結子会社の商号変更に関するお知らせ  当社の連結子会社である株式会社積水工機製作所及びSANKO SEKISUI JRG TOOLING INDIA PRIVATE LTD.は、本日開催の同社取締役会において、下記のとおり商号変更について決議いたしましたので、お知らせいたします。  記  【株式会社積水工機製作所】 １．連結子会社の概要 ① 現 商 号 株式会社積水工機製作所 ② 所 在 地 大阪府枚方市野村中町 62 番１号 ③ 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役社長 海田 拓洋 ④ 主 な 事 業 内 容 プラスチック成形用金型の製造・販売並びに押出成形機及び周辺設備、省力・自動化設備、その他産業機器の製造・販売 ⑤ 資 本 金 100 百万円 ⑥ 主 要 株 主 及 び 持 株 比 率 三光合成株式会社 100％  ２．新商号 エスバンス株式会社 （英文表記：Ｓ－ＶＡＮＣＥ ＬＴＤ．）  ３．商号変更の理由   平成 27 年４月に当社は株式会社積水工機製作所の株式公開買付を実施しました。同年７月に完全子会社となったことにより、当社グループとして社名を変更し心機一転グローバルな視野での事業展開及び新技術の開発等に取り組み、更なる事業発展と企業価値の向上を目指していくものです。  ４．変更日   平成 28 年４月１日（予定）

2

 【SANKO SEKISUI JRG TOOLING INDIA PRIVATE LTD.】 １．連結子会社の概要 ① 現 商 号 SANKO SEKISUI JRG TOOLING INDIA PRIVATE LTD. ② 所 在 地 Plot No.16, Sec-5, HSIDC Bawal Distt. Rewari-123501, Haryana, India ③ 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 DIRECTOR  高木 保 ④ 主 な 事 業 内 容 プラスチック成形用金型の製造・販売 ⑤ 資 本 金 1,112 百万円  ⑥  主 要 株 主 及 び 持 株 比 率 （平成 28 年 2 月 29 日現在） 三光合成株式会社    75％ JRG HOLDINGS         20％ 株式会社積水工機製作所  5％   ２．新商号 SANKO SVANCE JRG TOOLING INDIA PRIVATE LTD.  ３．商号変更の理由   株式会社積水工機製作所の商号変更に伴い変更するものです。  ４．変更日   平成 28 年４月１日（予定）        以 上